
Dodatek č.1
pachtovní smlouvy č. 22-90/2015

uzavřená podle § 2201 a následujících občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. a podle § 27 
zákona č. 219/2000 Sb., o majetku státu ve znění pozdějších předpisů

I. SMLUVNÍ STRANY

1.1 Propachtovatel: Správa KRNAP Vrchlabí
Dobrovského 3 
543 11 Vrchlabí

Odpovědný zástupce: Ing. Jan Hřebačka, ředitel
Zástupce pro věcná jednání:
ICO:
DIČ:
Bankovní spojení.

088 455 
CZ00088455

a

1.2 Původní Pachtýř:

IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:

Jiří Šimůnek
Velká Úpa 114
542 22 Pec pod Sněžkou
10654038

a

1.3. Nový Pachtýř: Martin Maček
Rudník čp. 51 
Okr.Trutnov

IČO: 60883561
Bankovní spojení:

1) Vzhledem k nepředvídatelným okolnostem na straně původního pachtýře, byla smluvními 
stranami sjednána změna v osobě pachtýře. Nový pachtýř, pan Martin Maček, je evidován 
jako zemědělský podnikatel, předložil čestné prohlášení, jímž deklaroval oprávnění 
disponovat s lehkou mechanizací a s ručně vedenou sekačkou. Současně doložil 
zkušenosti s hospodařením na lučních horských enklávách a čestné prohlášení o chovu 
skotu.

2) Vzhledem ke skutečnosti, že původní pachtýř již není schopen dostát svých závazků 
vyplývajících z pachtovní smlouvy č. SMLN 22-90/2015 a nový pachtýř je schopen tyto 
závazky plnit, shodly se smluvní strany na převodu veškerých práv a závazků plynoucích 
z pachtovní smlouvy č. SMLN 22-90/2015 na nového pachtýře pana Martina Mačka.

3) Nový pachtýř pan Martin Maček se zavazuje a podpisem tohoto dodatku potvrzuje, že byl 
řádně seznámen se zněním pachtovní smlouvy č. SMLN 22-30/2015 a s jejím zněním 
souhlasí.

4) Veškerá práva a závazky z původní pachtovní smlouvy vůči panu Šimůnkovi byly ke dni 
podpisu tohoto dodatku vyrovnány.

5) Dále se smluvni strany shodly na doplnění čl. Ill odst. 3 písm.f), který nově zní:

„písm. f) provádět podle podmínek sběr kamene na loukách a čištění svodnic přístupové 
páteřní cesty"



6) Současné se smluvní strany shodly na doplnění pachtovní smlouvy, a to čl IV. smlouvy: 
Doplňuje se bod 3), který zní:

„3) V případě ukončení této smlouvy po uplynutí sjednané doby lze prodloužit dobu 
užívání předmětu pachtu opět na dobu 8 let za předpokladu splnění veškerých podmínek 
dle této smlouvy a dle § 27 odst.1 a 3 zákona č.219/2000 Sb., o majetku ČR a jejím 
vystupování v právních vztazích v platném znění."

7) Ostatní části zůstávají beze změn.

Tento dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z toho tři obdrží objednatel, jeden stejnopis 
zhotovitel.

Ve Vrchlabí dne...$..>...?£&...... ........... dne.JLh.M)

Spiňw Kiktmirtskčlni národu{!-*• putku

Ing. Jan Hřebačka, ředitel

\& .\foíáv$ PJ.W........... dne.




